Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики.

РЕШЕНИЕ.

	« 17 » августа 2005 года.

п. Кугеси
	№ 31-10

Об утверждении количественного состава членов УИК с правом решающего голоса по выборам в органы местного самоуправления Чебоксарского района

В соответствии с п.п. 1, 3 статьи 15 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления Чувашской Республики» Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить количественный состав членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 722 до 778 с правом решающего голоса по выборам в органы местного самоуправления Чебоксарского района 16 октября 2005 года  согласно приложению.

Председатель Чебоксарской ТИК

М.А. Семенов

Секретарь

О.Н. Семенова
Приложение

к решению Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии № 31_10 от 17 августа 2005 года.

Нумерация избирательных участков по выборам в органы местного самоуправления Чебоксарског района

	Название участка
	№ избирательного участка
	Количественный состав участковой избирательной комиссии

	Мало-Сундырский
	722
	8

	Салабайкасинский
	723
	6

	Волжский
	724
	5

	Сюктерский
	725
	6

	Вурман-Сюктерский
	726
	6

	Селиванкинский
	727
	5

	Синьял-Покровский
	728
	6

	Анаткас-Маргинский
	729
	6

	Ишакский
	730
	7

	Мамышский
	731
	5

	Янышский
	732
	6

	Туруновский
	733
	6

	Эндимиркасинский
	734
	5

	Хыймалакасинский
	735
	6

	Шоркасинский
	736
	5

	Ишлейский
	737
	9

	Новый
	738
	7

	Мускаринкасинский
	739
	5

	Олгашинский
	740
	5

	Чурачикский
	741
	5

	Ядринкасинский
	742
	5

	Центральный
	743
	10

	Школьный
	744
	10

	Советский
	745
	9

	Первомайский
	746
	9

	Сарабакасинский
	747
	7

	Шоркинский
	748
	5

	Курмышский
	749
	7

	Янгильдинский
	750
	6

	Больше-Катрасьский
	751
	8

	Малокарачуринский
	752
	5

	Яушский
	753
	5

	Абашевский
	754
	6

	Байсубаковский
	755
	5

	Клычевский
	756
	5

	Икковский
	757
	6

	Чиршкасинский
	758
	8

	Толиковский
	759
	6

	Хыркасинский
	760
	6

	Чигирьский
	761
	5

	Акулевский
	762
	5

	Шорчекасинский
	763
	6

	Атлашевский
	764
	9

	Магазьский
	765
	6

	Новоатлашевский
	766
	8

	Вурманкасинский
	767
	6

	Карачуринский
	768
	7

	Ойкасинский
	769
	6

	Сятракасинский
	770
	8

	Альгешевский
	771
	5

	Ильбешский
	772
	5

	Синьяльский
	773
	7

	Большекнязьтеняковский
	774
	5

	Ново-Тренькасинский
	775
	7

	Шинерпосинский
	776
	7

	Чемуршинский
	777
	7

	Яндовский
	778
	5

	Всего по участкам

	361